— 1 —

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：000797 证券简称：中国武夷 公告编号：2026-007

中国武夷实业股份有限公司

关于调整总部组织机构的公告

中国武夷实业股份有限公司（以下简称公司）于2026年

1月20日召开第八届董事会第二十二次会议，审议通过《关

于调整总部组织机构的议案》。为进一步优化公司治理体系，

提升公司运营效率，推动公司战略目标的实现，对公司总部

组织机构进行调整，现将有关情况公告如下：

一、原组织机构设置情况

本次调整前，公司总部设置组织机构15个，分别是：办

公室、董事会办公室、规划发展部、企业管理部（外派董监

事办公室）、资产管理部、财务管理部、人力资源部（退休

职工管理中心）、党群工作部、工会、法务合规部、审计部、

纪检监察室、党委宣传办公室、房地产事业部、国际事业部。

二、组织机构调整情况

本次对公司总部组织机构的调整：一是增设安全质量部

（安全生产委员会办公室）、成本管控部。二是将原党群工

作部、党委宣传办公室、工会整合为党群宣传部（工会办公

室）。三是办公室更名为综合办公室（信息中心）；企业管

理部（外派董监事办公室）更名为企业管理部（外派董事中

— 2 —

心）；法务合规部更名为法务内控部；审计部更名为审计监

督部。

本次调整后，公司总部设置组织机构仍为15个，具体为：

综合办公室（信息中心）、党群宣传部（工会办公室）、纪

检监察室、人力资源部（退休职工管理中心）、规划发展部、

董事会办公室、企业管理部（外派董事中心）、财务管理部、

资产管理部、安全质量部（安全生产委员会办公室）、法务

内控部、审计监督部、成本管控部、国际事业部、房地产事

业部。

三、备查文件

第八届董事会第二十二次会议决议。

特此公告。

中国武夷实业股份有限公司董事会

2026年1月21日

	一、董事会会议召开情况
	中国武夷实业股份有限公司
	关于调整总部组织机构的公告